[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЁРНООТРОЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________________________________________________________________________________________
06.04.2020                                     с. Черный Отрог
                  № 81-п
	О внесении изменений в постановление администрации Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 27.03.2020 №65-п

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 ««О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), указом Губернатора Оренбургской области от 04.04.2020                   № 159-ук «О внесении изменений в указ Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 №112-ук»:

1. Внести в постановление администрации Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 27.03.2020 №65-п «О мерах по противодействию распространению в администрации муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Постановления слово «приложению» заменить на слово «приложению №1»;

1.2. Постановление дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Утвердить список муниципальных служащих, обеспечивающих с 6 по 10 апреля 2020 года функционирование администрации муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.».
2. Заместителю главы администрации Чёрноотрожского сельсовета  Понамаренко О.С. ознакомить с настоящим постановлением  под личную роспись всех сотрудников администрации муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на сайте муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.

Глава сельсовета                                                                    З.Ш.Габзалилов

Разослано: Понамаренко О.С., прокуратуре, официальный сайт, в дело.

Приложение к
постановлению администрации
Чёрноотрожского сельсовета
Саракташского района Оренбургской области
от 06.04.2020  № 81-п
Список сотрудников администрации, обеспечивающих с 6 по 10 апреля 2020 года функционирование администрации муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет
Саракташского района Оренбургской области

	№ п/п
	Ф.И. О., должность, телефон
	6
ПН
	7
ВТ
	8
СР
	9
ЧТ
	10
ПТ

	1
	Габзалилов Зуфар Шигапович, глава сельсовета, 6-50-73
	с 9:00-18:00 – на рабочем месте
	с 9:00-18:00 – на рабочем месте;
	с 9:00-18:00 – на рабочем месте

	с 9:00-18:00 – на рабочем месте
	с 9:00-18:00 – на рабочем месте

	2
	Понамаренко Оксана Сергеевна, заместитель главы администрации, 6-50-72
	с 9:00-17:00
	с 9:00-17:00
	с 9:00-13:00 – на рабочем месте;

с 14:00-17:00 – дистанционный формат
	с 9:00-17:00 – дистанционный формат
	с 9:00-17:00  – дистанционный формат

	3
	Таржанова Салима Ахметовна, делопроизводитель, 6-50-71
	с 9:00-17:00 – дистанционный формат
	с 9:00-17:00  – дистанционный формат
	с 9:00-13:00 – дистанционный формат;

с 14:00-17:00 – на рабочем месте
	с 9:00-17:00
	с 9:00-17:00

	4
	Шокирова Татьяна Александровна, специалист 1 категории по составлению и исполнению бюджета , 6-50-12
	с 9:00-17:00 – дистанционный формат
	с 9:00-17:00 – дистанционный формат
	с 9:00-17:00 – дистанционный формат
	с 9:00-17:00 – дистанционный формат
	с 9:00-17:00 – дистанционный формат

	5
	Кудакова Руфия Науфалевна, специалист  2 категории, 6-50-12
	с 9:00-13:00 – на рабочем месте;

с 14:00-17:00 – дистанционный формат
	с 9:00-13:00 – на рабочем месте;

с 14:00-17:00 – дистанционный формат
	с 9:00-13:00 – на рабочем месте;

с 14:00-17:00 – дистанционный формат
	с 9:00-13:00 – на рабочем месте;

с 14:00-17:00 – дистанционный формат
	с 9:00-13:00 – на рабочем месте;

с 14:00-17:00 – дистанционный формат

	6
	Ярмольчик Андрей Михайлович, специалист 1 категории, 6-50-69
	с 9:00-13:00 – на рабочем месте;

с 14:00-18:00 – дистанционный формат
	с 9:00-13:00 – на рабочем месте;

с 14:00-18:00 – дистанционный формат
	с 9:00-13:00 – на рабочем месте;

с 14:00-18:00 – дистанционный формат
	с 9:00-13:00 – на рабочем месте;

с 14:00-18:00 – дистанционный формат
	с 9:00-13:00 – на рабочем месте;

с 14:00-18:00 – дистанционный формат

	7
	Магдеева Назия Сагитовна, специалист 1 категории по налогам и управлению муниципальным имуществом, 6-50-69
	с 9:00-13:00 – дистанционный формат

14:00-17:00 – на рабочем месте
	с 9:00-13:00 – дистанционный формат

14:00-17:00 – на рабочем месте
	с 9:00-13:00 – дистанционный формат

14:00-17:00 – на рабочем месте
	с 9:00-13:00 – дистанционный формат

14:00-17:00 – на рабочем месте
	с 9:00-13:00 – дистанционный формат

14:00-11:00 – на рабочем месте

	8
	Игнатенко Ольга Николаевна, специалист по первичному воинскому учету, 6-50-74
	с 9:00-17:00 – дистанционный формат
	с 9:00-17:00  – дистанционный формат
	с 9:00-17:00 – дистанционный формат
	с 9:00-17:00  – дистанционный формат
	с 9:00-17:00  – дистанционный формат

	9
	Евдокимова Валентина Павловна, техничка
	с 9:00-17:00
	с 9:00-17:00
	с 9:00-17:00
	с 9:00-17:00
	с 9:00-17:00